Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.  
įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, 10.7 punktą).

11. Pradinės Sutarties vertė yra 44 982,00 (keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai, 00 ct.) Eur su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra  37 175,21 
(trisdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt penki eurai, 21 ct.) Eur, 21 proc. PVM 
yra  7 806,79 (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šeši eurai, 79 ct.) Eur.  Šioje Sutartyje Pradinės 
Sutarties vertė yra lygi  Teikėjo  Konkretaus pirkimo Ekonominio naudingumo sutarties pagrindu 
pateikto Paslaugų teikimo procento, kuris yra  3,78  %, ir Pasiūlyme nurodytos preliminarios SMD 
(statybos ir montavimo darbų – toliau SMD) sandaugai.

[...]

draudimo sąlygas su Užsakovu, Teikėjas privalo savo sąskaita apdrausti statinio statybos techninio 
prižiūrėtojo civilinę atsakomybę privalomuoju draudimu dėl netinkamai atliktų Sutartyje numatytų 
Paslaugų draudimo suma, kuri turi sudaryti ne mažiau kaip 43 400 (keturiasdešimt trys tūkstančiai 
keturi  šimtai)  Eur  vienam  draudžiamajam  įvykiui  ir  visam  Paslaugų  teikimo  laikotarpiui pagal 
Statybos įstatymo keliamus reikalavimus bei pateikti Užsakovui draudimo bendrovės išduotą (-as) 
statinio statybos techninio prižiūrėtojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimo (-ų)